

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Padlóburkolat bontása	28	m2	0 Ft	1 500 Ft	0 Ft	42 000 Ft
2	Csempe bontása oldalfalról	60	m2	0 Ft	1 500 Ft	0 Ft	90 000 Ft
3	Válaszfalak bontása	27	m2	0 Ft	1 500 Ft	0 Ft	40 500 Ft
4	Aljzatkiegyenlítés	14	m2	1 800 Ft	1 000 Ft	25 200 Ft	14 000 Ft
5	PVC burkolat készítés	14	m2	3 500 Ft	3 500 Ft	49 000 Ft	49 000 Ft
6	Oldalfal csempézése	41	m2	5 000 Ft	7 000 Ft	205 000 Ft	287 000 Ft
7	Padló csempézése	26	m2	5 000 Ft	7 000 Ft	130 000 Ft	182 000 Ft
8	Festés, glettelés	95	m2	1 000 Ft	1 500 Ft	95 000 Ft	142 500 Ft
9	WC fürke cseréje	2	db	60 000 Ft	15 000 Ft	120 000 Ft	30 000 Ft
10	Ajtók bontása	5	db	0 Ft	5 000 Ft	0 Ft	25 000 Ft
11	Új ajtók beállítása	3	db	70 000 Ft	20 000 Ft	210 000 Ft	60 000 Ft
12	sitt szállítás	1	db	0 Ft	100 000 Ft	0 Ft	100 000 Ft
Munkanem összesen:						834 200 Ft	1 062 000 Ft

A kivitelezési munka kezdésének
várható ideje

2019.01. vége